i w dniach następujących, zawsze od godz: 10 z rana, na gruncie dóbr Jasiona w Okręgu Zgierskim Gub: Warszawskiej położonych, sprzedawane będą przez publiczną licytację, przedemną odbywać się mająca, Owce, Konie, Bydło, Zaprzęgi, Sprzęty i Narzędzia rolnicze, Sprzęty domowe, Zegary, i inne Ruchomości, dopadku po niegdy Alexandre Rakoszewskim należące, a to za gotowe pieniądze. — w Tomaszowie d. 25 Lutego (9 Marca) 1850 r. — Soter *Chatubiński*, Rejent Kmc: Okr: Brzeziński.

Do Handlu J. B. Nathausohn, gdzie Skład Masła Litewskiego, w Gościńnym Dworze Nro 105 i 6, nadszedł w tych dniach świeży transport **SERA SZWAJCARSKIEGO**, z fabryki JW. Barona *Koudele*; oraz **SLIWIEK** suszonych w takim gatunku jak zeszłoroczne, które sprzedają się po cenie umiarkowanej.